PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

20 de janeiro, Segunda-feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 000002/2024

                                CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2024.021E0700001.01.0001

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, que realizará licitação na

Modalidade Concorrência Eletrônica, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, mediante o regime de execução EMPREITADA

POR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO E

REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO DE BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, NAS RUAS RAFAELA BERNABÉ

PIZZOL, MANOEL ANTÔNIO DA SILVA E COLMAR VIEIRA, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO

CASTELO, ES. Abertura das Propostas e Recebimento dos lances: a partir das 08h30min do dia 25 de fevereiro de

2025. Informações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na íntegra:

www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do site: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br <http://www.portaldecompraspublicas.com.br>

                                                           Conceição do Castelo, ES, 20 de janeiro de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal

	Slide 1

		2025-01-16T18:04:13-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103